ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте з акона Республики Татарстан

N2 277-6 «0 признании утратившими силу

отдельных законодательных актов (положений

законодательных актов) Республики Татарстан

в сфере охраны труда»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан

N2 277-6 «0 признании утратившими силу отдеЛJ?НЫХ законодательных актов

(положений законодательных актов) Республики Татарстан в сфере охраны

труда», внесенный Комитетом Государственного Сове т а Республики

Татарстан по социальной политике.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 марта 2022 года

N2 1388-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

про е кт

вносится Комитетом

Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

по социальной политике

О признании утратившими силу отдельных

законодательных актов (положений законодательных

актов) Республики Татарстан в сфере охраны труда

Статья 1

Признать утратившими силу:

1) Закон Республики Татарстан от 1 О декабря 1997 года NQ 1417 «Об охране

труда в Республике Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана,

1997, NQ 12);

2) Закон Республики Татарстан от 6 августа 2003 года NQ 30-ЗРТ «0 внесении

изменений и дополнений в Закон Республики Татарстан «Об охране труда в

Республике ТатарстаН>> (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2003,

NQ 8);

3) Закон Республики Татарстан от 11 октября 2005 года NQ 1 О 1-ЗРТ «0

внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об охране труда в Республике

Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2005, NQ 10 (1 часть);

4) Закон Республики Татарстан от 3 февраля 2009 года NQ 9-ЗРТ «0 внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «Об охране труда в Республике

Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2009, N2 2);

5) Закон Республики Татарстан от 29 июля 2009 года .N'Q 31-ЗР Т «0 внесении

изменений в с т атью 14 Закона Республики Татарстан «06 охране труда в

Республике ТатарстаН> > (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2009,

N2 7-8 (1 часть);

6) Закон Республики Татарстан от 4 декабря 2009 года NQ 61-ЗРТ «0

внесении изменения в статью 3 Закона Республики Татарстан «Об охране труда в

Республике Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Та т арстана, 2009,

NQ 12 (1 часть);

2

7) Закон Республики Татарстан от 15 марта 2011 года NQ 3-ЗРТ «0

внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об охране труда в Республике

Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2011, NQ 3);

8) Закон Республики Татарстан от 17 мая 2012 года NQ 25-ЗРТ «0 внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «Об охране труда в Республике

ТатарстаН>> (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2012, NQ 5 (I часть);

9) статью 4 Закона Республики Татарстан от 12 июня 2014 года NQ 53-ЗРТ «0

внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан»

(Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2014, NQ 6 (II часть);

1 О) Закон Республики Татарстан от 23 июля 2014 года NQ 60-ЗРТ «0 внесении

изменений в Закон Республики Татарстан « Об охране труда в Республике

Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2014, NQ 7);

11) статью 1 Закона Республики Татарстан от 24 июля 2014 года NQ 76-ЗРТ «0

внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан»

(Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2014, NQ 7);

12) Закон Республики Татарстан от 5 марта 2021 года NQ 9-ЗРТ «0 внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «Об охране труда в Республике

Татарстан» и признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Республики Татарстан» (Собрание законодательства

Республики Татарстан, 2021, NQ 20 (часть I).

Статья 2. Вступление в силу настоящего Закона

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан